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Polijas austrumu pērles – Bjalistoka, Ļubļina
un Sandomiežas šarms
Polija

Autobuss 02.12.2026. - 05.12.2026. 4 dienas

Majestātiskā Branicku pils un tās krāšņie dārzi Bjalistokā pelnīti ieguvuši “Polijas Versaļas” vārdu, piedāvājot aristokrātisku
mieru un vēstures spožumu. Pilsētas dzīvīgo enerģiju var sajust unikālajā Tirgus laukumā, bet dienas noslēgumā viesnīcas
“Hotel Gołębiewski” akvaparks “Tropikana” sniedz pilnīgu relaksāciju minerālvielu džakuzi un pirtīs.

Ļubļina jeb “Austrumu Florence” savaldzina ar autentisko vecpilsētu un pili, kuras lielākais dārgums ir unikālā Svētās
Trīsvienības kapela. Pilsētas garšu pasaule atklājas “Perła” alus darītavas pazemē, kur vēsturiskā gaisotnē iespējams baudīt
vietējā brūvējuma degustāciju.

Arhitektūras cienītājus apbur UNESCO Mantojuma sarakstā iekļautā Zamošča, kas kā renesanses pērle pārsteidz ar ideālām
proporcijām un krāšņo rātsnamu. Turpat netālu esošā Sandomeža, dēvēta par “Mazo Romu”, vilina ar varenajiem Opatów
vārtiem un mistisku pazemes maršrutu zem vēsturiskā tirgus laukuma.

Pasakainu noskaņu sniedz Tikocina, kuras lepnums ir viena no vecākajām Polijas sinagogām un atjaunotā karaļa pils. Šeit
iespējams ieturēt karalisku maltīti, bet pavisam netālu Pentovo muižā skatāms iespaidīgais Eiropas stārķu ciemats.

Programma

Iekāpšanas vietas

04:00 Smiltene (Baznīcas laukums)

04:40 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

05:20 Cēsis (Smilšu laukums)

06:00 Sigulda (Circle K)

07:00 Rīga (Virši Satekle, DUS)

08:00 Circle K Bauska, DUS

1. diena. Trešdiena, 2. decembris.

Izbraucam no Smiltenes, Valmieras, Cēsīm, Siguldas, Rīgas un Bauskas.
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Bjalistoka, ko dēvē par Podlases pērli, apbur ar aristokrātisku mieru un tās spožāko simbolu — Branicku pili, kuras
baroka arhitektūra un divlīmeņu pils dārzi pelnīti izpelnījušies “Polijas Versaļas” vārdu. Pilsētas multikulturālo garu
spilgti apliecina Sv. Nikolaja pareizticīgo katedrāle ar tās mirdzošajiem kupoliem, savukārt unikālais trīsstūrveida Tirgus
laukums un baroka stila rātsnams ir ideāla vieta, kur sajust pilsētas dzīvīgo enerģiju. Turpat netālu majestātiski slejas
neogotiskais sarkano ķieģeļu meistardarbs — Vissvētākās Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas katedrāle.

Pēc iespaidiem bagātas dienas atpūta viesnīcā “Hotel Gołębiewski”, kuras akvaparks “Tropikana” kļūs par miera un
atpūtas oāzi. Šeit var ļauties viļņu baseinu piedzīvojumam, atslābināt muskuļus ārstnieciskajās minerālvielu džakuzi
vannās vai pilnībā mierpilni izbaudīt aromātiskās tvaika pirtis un saunas.

Naktsmājas Bjalistokā, Polijā.

2. diena. Ceturtdiena, 3. decembris.

Brokastis viesnīcā.

Ļubļina, ko dēvē par Austrumu Florenci, apbur ar savu vēsturisko dziļumu un neskarto autentiskumu. Pilsētas
iepazīšana sākas pie majestātiskās Ļubļinas pils, kuras nozīmīgākais dārgums ir Svētās Trīsvienības kapela – unikāls
Rietumeiropas gotikas un bizantiešu stila sienu gleznojumu apvienojums.

Turpat blakus atrodas vecpilsēta (Stare Miasto) – viena no vislabāk saglabātajām vēsturiskajām pilsētvidēm Polijā.
Tās bruģētās ieliņas un renesanses stila nami glabā gadsimtiem senus noslēpumus. Izcilāko panorāmu piedāvā
Trinitariešu tornis, no kura paveras krāšņs baznīcu torņu un dakstiņu jumtu raksts.

Dienas izskaņā dzīvīgākā atmosfēra valda Tirgus laukumā (Rynek), kur vēsturiskā arhitektūra un mājīgo kafejnīcu
gaisotne rada neizmirstamu senatnīgu svētku sajūtu.

Ļubļinas alus darītava “Perła”, kas atrodas kādreizējā reformātu klostera vēsturiskajā ēkā, saglabā alus darīšanas
tradīcijas jau kopš 19. gadsimta vidus.

“Perła” alus darītavas pazemes apmeklējums un degustācija.

Viesnīca Ļubļinā, Polijā.

3. diena. Piektdiena, 4. decembris.

Brokastis viesnīcā.

Zamošča (Zamość), ko dēvē par Renesanses pērli, ir UNESCO sarakstā iekļauts arhitektūras brīnums, kas savaldzina
ar itāļu arhitekta Bernardo Morando radīto harmonisko pilsētplānošanas pilnību. Pilsētas sirds pukst Lielajā tirgus
laukumā, kur košie armēņu nami un majestātiskais Zamoščas rātsnams ar tā slavenajām vēdekļveida kāpnēm
iemieso renesanses spožumu.

Vēstures elpu var sajust gan Zamoščas katedrāles garīgajā mierā, gan iespaidīgajā cietoksnī, kura pazemes maršruti
glabā kādreiz neieņemamā bastiona militāros noslēpumus.

Sandomeža (Sandomierz), ko mēdz dēvēt par Mazo Romu, ir pilsēta, kurā laiks šķiet apstājies, piedāvājot ceļojumu
cauri gadsimtiem un apburot ar karalisku mieru. Šī gleznainā vieta uz septiņiem pakalniem dāvā neaizmirstamas
emocijas.

Iepazīšana sākas ar varenajiem Opatów vārtiem, no kuru smailes paveras elpu aizraujoša panorāma – sarkanu
dakstiņu jumtu jūra, kas saplūst ar Vislas upes krastiem. Ceļš ved uz leģendāro Tirgus laukumu, kura sirdī slejas viens
no skaistākajiem Polijas renesanses rātsnamiem, izstarojot senatnīgu eleganci.

Mistisku noskaņu sniedz Pazemes maršruts, kur vēsajos vēsturiskajos pagrabos un tuneļos atdzīvojas tirgotāju
noslēpumi, kas gadsimtiem ilgi slēpti zem pilsētas bruģa.

Viesnīca Ļubļinā, Polijā.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

399.00 EUR

Bērna cena
līdz 15 gadiem (ieskaitot)

379.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Ceļojuma apdrošināšana līdz 64 gadu vecumam +4 EUR

Ceļojuma apdrošināšana 65-74 gadu vecumam +8 EUR

Papildus vieta autobusā +120 EUR

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +90 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā
visas naktis viesnīcās ar brokastīm
grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

4. diena. Sestdiena, 5. decembris.

Brokastis viesnīcā.

Tikocina (Tykocin) ir pilsēta, kas, šķiet, izkāpusi no pasaku grāmatas lappusēm, piedāvājot unikālu un maģisku
atmosfēru. Viens no tās lielākajiem dārgakmeņiem ir sinagoga — viena no vecākajām un skaistākajām baroka stila
būvēm Polijā, kuras izcilā stāvoklī saglabātie sienu gleznojumi un ebreju lūgšanu teksti rada spēcīgu vēsturiskās
klātbūtnes sajūtu.

Vēstures elpu turpina Tikocinas pils, karaļa Sigismunda II Augusta rezidence, kuras ekspozīcijas un senie pagrabi
aicina doties izzinošā piedzīvojumā. Pils restorānā iespējams ieturēt patiesi karalisku maltīti.

Dabas mīļotājiem neaizmirstams pieturas punkts ir Pentovo muiža jeb Eiropas stārķu ciemats, kur vienuviet skatāms
desmitiem stārķu ligzdu, radot iespaidīgu un mierpilnu dabas ainavu.

Mājupceļš – pilns iespaidu un jauku emociju.



Papildu izmaksas
Apdrošināšana – 4 EUR (no 65 gadu vecuma – 8 EUR, virs 75 gadiem – individuāla cena sadarbībā ar BTA, nepieciešamais
segums).

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk.

Plašāka informācija: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte

Ļubļinas pils kombinētā biļete (pils muzejs + kapela + tornis) – 50 PLN/pieaugušajiem, 30 PLN/skolēniem, studentiem, 35
PLN/senioriem (65+)

Ļubļinas alus darītavas apmeklējums – 35 PLN/pieaugušajiem

Zamoščas cietokšņa pazemes ekskursija – 25 PLN/pieaugušajiem, 18 PLN/bērniem, 18 PLN/senioriem

Zamošča – Arsenāls un ieroču muzejs – 32 PLN/pieaugušajiem, 20 PLN/bērniem, 20 PLN/senioriem

Sandomeža – pazemes maršruts – 22 PLN/pieaugušajiem, 18 PLN/bērniem, 18 PLN/senioriem

Sandomeža – Opatów vārti (tornis) – 12 PLN/pieaugušajiem, 10 PLN/bērniem, 10 PLN/senioriem

Tikocinas sinagoga – 20 PLN/pieaugušajiem, 15 PLN/bērniem, 15 PLN/senioriem

Tikocinas pils (ekskursija) – 25 PLN/pieaugušajiem, 20 PLN/bērniem, 20 PLN/senioriem

Personīgie izdevumi

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €50.00

Līdz 02.10.2026. €200.00

Līdz 02.11.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 02.10.2026. €50.00

Līdz 02.11.2026. €200.00

Pēc 02.11.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte


Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā



